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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde; Şirketimiz
Yönetim Kurulu'nun 22.11.2021 tarih 2021/13 sayılı toplantısında alınan Yönetim Kurulu Kararı ile  Riskin Erken 
Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi kurulmuştur.

Ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi'nin oluşturulmasına gerek bulunmadığından, Şirket, Kurumsal 
Yönetim Komitesi'nin Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesinin görevlerini de yerine getirmek üzere 
yetkilendirilmesine karar vermiştir.

Riskin Erken Saptanması Komitesi başkanlığına Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Murat Parmakçı, üyeliğe ise Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Tarık Sönmez,

Denetim Komitesi başkanlığına Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Murat Parmakçı, üyeliğe ise Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi Uğur Serencam,

Kurumsal Yönetim Komitesi başkanlığına  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Murat Parmakçı, üyeliklerine ise Yönetim 
Kurulu Üyesi Yusuf Aydın ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Hakan Üşar getirilmiştir.

Yönetim Kurulu tarafından kurulan, Riskin  Erken  Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi ve Kurumsal Yönetim 
Komiteleri'nin görev tanımları ve çalışma esaslarına ilişkin detaylar ektedir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


